СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

«26» 08.2016 № 129

О присвоении спортивных разрядов

Согласно требованиям ЕВСК (Приказ Министерства спорта РФ от 17 марта
2015 г. № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации») в соответствии с приказом Главного управления спорта
Смоленской области от 30 сентября 2013 года № 0693 -  п/1 по результатам участия
в Первенстве по спортивному ориентированию и в открытом Первенстве по
спортивному туризму (код ВРВС 0840251811Я) в рамках слёта юных туристов
Смоленской области 26-30.06.2016 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по «Спортивному туризму»
следующим обучающимся:

1) Дорогобужский район (преподаватели: Горянская С.В., Недашковская О.А.)
Трубниковой Елизавете
Скоморохову Тимуру
Утешевой Анастасии

2) Вяземский район (преподаватель Бояршинова М.В.)
Буянову Олегу
Мелешенко Ангелине

3) Монастырщинский район (преподаватель Миренков А.Н.)
Моисееву Алексею

4) Смоленский район (преподаватель Гельфенштейн Р.С.)
Черной Диане

5) СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель Листратенкова Е.П.)
Лапыкину Артему
Рубилову Игорю

2. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд по «Спортивному туризму»
следующим обучающимся: